
 

 

                             KÜLTÜREL ALANLARDA DAVRANIŞ KURALLARI 

Talimat No: SYS.PR.05 ELİTE WORLD SİLİFKE Sayfa No: Sayfa 1 / 2 

Yayın Tarihi : 10.09.2024 Revizyon Tarihi:  Revizyon No: 00 

 

Kültürel alanlarda, özellikle de müzelerde, tarihi mekanlarda, sergilerde ve diğer benzeri 
yerlerde hem saygılı bir ziyaretçi olmak hem de alanın korunmasına yardımcı olmak için belirli 
davranış kurallarına ve dikkat edilmesi gereken noktalara uyulmalıdır. İşte bu tür alanlarda 
uyulması gereken bazı temel davranış kuralları ve dikkat edilmesi gerekenler: 

1. Genel Davranış Kuralları 

✓ Sessiz ve Sakin Olun: Kültürel alanlar genellikle sessizlik ve huzur gerektiren yerlerdir. 
Konuşma tonunuzu düşük tutun ve yüksek sesle konuşmaktan veya telefonla 
konuşmaktan kaçının. 

✓ Görsel ve İşitsel Cihazlar: Kamera, video kamera veya telefonunuzu kullanmadan 
önce, alanın fotoğraf ve video çekimi ile ilgili kurallarını kontrol edin. Bazı alanlarda 
fotoğraf ve video çekimi yasak olabilir. 

✓ Davranış: Genel olarak saygılı ve dikkatli bir şekilde hareket edin. Kişisel 
davranışlarınızın diğer ziyaretçiler ve mekân üzerindeki etkilerini düşünün. 

2. Eserlere ve Nesnelere Saygı 

✓ Dokunmama: Sergilenen eserler veya nesneler genellikle dokunulmadan, sadece 
bakılmak üzere tasarlanmıştır. Eserlere dokunmaktan veya onları hareket ettirmekten 
kaçının. 

✓ Güvenlik Şeritleri ve Sinyaller: Güvenlik şeritlerini, uyarı işaretlerini ve “Dokunmayın” 
yazılarını dikkate alın. Bu işaretler genellikle eserin korunması için konulmuştur. 

✓ Temizlik ve Hijyen: Ellerinizin temiz olduğundan emin olun ve mümkünse ellerinizi 
yıkayıp temizledikten sonra ziyaret edin. Özellikle dokunmaya izin verilen nesnelerde 
ellerinizi temiz tutun. 

3. Kişisel Eşyalar ve Çantalar 

✓ Çanta ve Eşyalar: Büyük çantalar, sırt çantaları veya dışarıdan getirilen diğer eşyalar 
genellikle ziyaretçilere emanet edilmek üzere girişte bırakılır. Bu, hem eşyalarınızın 
güvenliği hem de eserlerin korunması için önemlidir. 

✓ Eşyaların Konumu: Eşyalarınızı veya kişisel eşyalarınızı koridorlarda veya sergi 
alanlarında bırakmaktan kaçının. Kişisel eşyalarınızın güvenliğini sağlamak için 
belirlenen alanları kullanın. 

 

 



 

 

4. Diğer Ziyaretçilerle İlişkiler 

✓ Sıra ve Alan Paylaşımı: Diğer ziyaretçilere saygılı olun ve sergilenen eserlere 
yaklaşırken sıra bekleyin. Gerekli durumlarda, diğer ziyaretçilere geçiş izni verin. 

✓ Çocuklar: Kültürel alanlarda çocuklarınızın dikkatli ve saygılı bir şekilde hareket 
etmelerini sağlamak önemlidir. Çocuklarınızın mekânın kurallarına uygun 
davrandığından emin olun. 

5. Kültürel ve Tarihi Hassasiyetler 

✓ Kültürel Hassasiyetler: Ziyaret ettiğiniz alanın kültürel ve tarihsel bağlamını anlamaya 
çalışın. Bazı eserler ve sergiler, özel anlam ve hassasiyet taşıyabilir. Bu bağlamda yerel 
kültürlere, tarihlere ve geleneklere saygı gösterin. 

✓ Kültürel Gelenekler: Ziyaret ettiğiniz alanın özel kültürel gelenekleri ve ritüelleri olabilir. 
Bu gelenekler hakkında bilgi edinmek ve bu geleneklere saygı göstermek önemlidir. 

Kültürel alanlarda saygılı bir şekilde davranmak, hem mekânın hem de ziyaretçilerinin 
deneyimini iyileştirir. Kurallara uyarak ve dikkatli olarak, kültürel mirası koruma çabasına katkıda 
bulunabilirsiniz. 


